dans le cadre du premier recours, permet d’apporter une meilleure réponse en termes de 
parcours, de continuité, de qualité de prise en charge des patients.  

En Mars 2013, on recense deux cent quarante (240) maisons de santé pluri 
professionnelles dont deux cent sept (207) en milieu rural (8). On en attend six cents (600) fin 
2014 (9) (Figure 1). 

Figure 1 : Répartition des maisons de santé pluri professionnelles Janvier 2013 

Paradoxalement, l’atlas national de santé de Septembre 2013 (10) montre que 27,5% des